
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 492 DEL 15/05/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: SERVIZIO VIACARD TELEPASS. INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA DI EURO

1.548,00 CIG. Z3109E8FDE.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 492 del  15/05/2013

Oggetto: Servizio VIACARD TELEPASS. Incremento impegno di spesa di  €.  1.548,00
     CIG: Z3109E8FDE

IL DIRIGENTE SETTORE
PATRIMONIO – ECONOMATO – CACCIA

Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 179/11 del 22/02/2013 con la quale sono stati
autorizzati, i servizi di VIACARD e TELEPASS per le auto di rappresentanza di proprietà
dell’Ente ed impegnata la somma di €. 400,00 per provvedere per i primi mesi dell’anno 2013
al pagamento delle relative fatture;

Considerato che le spese per i servizi de quo sono spese di utenza al servizio delle auto di
rappresentanza che risultano indispensabili  per l’uso delle stesse;

Rilevato che l’Imp. 362/13 al Cap. 1329/17 presenta ad oggi una disponibilità di sole €. 62,89
insufficienti al pagamento delle fatture relative al periodo Marzo/Dicembre 2013;

Rilevata quindi la necessità di incrementare l’impegno sopra indicato di €. 1.548,00 e preso
atto della disponibilità di detto importo sul Cap. 1329/17 Cod. Bil. 1010303 C.C. 6 ;

Richiamata la L. n. 136/2010e succ. modif., inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;

Richiamata la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale
è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la
quale è stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1) Di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale;

2) di incrementare, per le ragioni in premessa specificate, l’impegno n. 362/13 al Cap, 1329
Art. 17 Cod. Bil. 1010303 c.c. 6 dell’ulteriore importo di €. 1.548,00 che presenta la
necessaria disponibilità;

3) di dare atto che il pagamento delle fatture alla Società Autostrade S.p.A. avverrà mediante
addebito diretto sul conto corrente transitorio appositamente istituito presso la Tesoreria
Provinciale;

4) di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al P.E.G. in premessa richiamato.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


